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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-024-PMVN

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

19/01/2023 09:40 19/01/2023 10:00 30/01/2023 23:59 02/02/2023 09:59 02/02/2023 10:00

Alterações de Prazos / Republicações
Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão Alterado em Alterado Por

09/01/2023 22:00 16/01/2023 00:00 19/01/2023 09:59 19/01/2023 10:00 19/01/2023 09:32 Paulo Henrique do
Nascimento Pinheiro

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 CAMINHÃO ¾ CARROCERIA: TIPO
CAMIONETE, CABINE SIMPLES, CARROCERIA
DE MADEIRA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE,
DUAS PORTAS, TRAÇÃO 4X2, MOTOR
DIESEL/BIODIESEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA,
EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES
DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR.
COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE. É DE
RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA
EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E
PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLUSIVE
REPOSIÇÃO DE PNEUS. EM CASO DE FURTO,
ROUBO E/OU SINISTRO DE QUALQUER
ESPÉCIE, O ÔNUS CORRERÁ POR CONTA DA
CONTRATADA.

15.971,26 24 MÊS Homologado

0002 CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK): DE NO
MÍNIMO 8,00M3 / 16 TON / 170HP COM 02
EIXOS; SEM MOTORISTA E SEM
COMBUSTÍVEL.

15.843,63 72 MÊS Homologado

0003 CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 PESO BRUTO
TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 13.071
KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M,
POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA
METÁLICA INCLUSO OPERADOR COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES,
COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO
CONTRA FURTO, ROUBO E CONTRA
TERCEIROS.

18.044,53 96 MÊS Homologado

0004 CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA EIXO TRUCK
COM TANQUE EM CHAPA DE AÇO DE NO
MÍNIMO 1/8 DE ESPESSURA, QUEBRA ONDAS
INTERNAS COM BOCA DE ABASTECIMENTO,
COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5.000 LTS,
SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL ANO
DE FABRICAÇÃO E MODELO NÃO SUPERIOR A
10 ANOS.

15.907,78 12 MÊS Homologado
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0005 CAMINHÃO TRUCK MUNCK CAMINHÃO TRUCK
COM GUINDASTE HIDRÁULICO TIPO MUNCK
CAPACIDADE DEZ (10) TONELADAS, COM
CARROCERIA ABERTA EM MADEIRA COM 6
(SEIS) METROS, CAMINHÃO TRUCADO, COM
NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO,
CABINE METÁLICA AVANÇADA COM AR
CONDICIONADO, COM MOTOR A DIESEL
TURBO, INJEÇÃO ELETRÔNICA, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 250 CV,
TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMO DE 200
LTS, TRANSMISSÃO COM CAIXA DE MARCHAS
COM 06 MARCHAS AVANTE E UMA A RÉ,
TRAÇÃO 6X2, 3 EIXO (TRUCK) ORIGINAL DE
FÁBRICA, ENTRE EIXO 5.100, PNEUS 10.00 X
20, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PBT DE 23.000KG,
DEVIDAMENTE EQUIPADO. CARACTERÍSTICA
MÍNIMAS DO MUNCK: CARGA ÚTIL 10.000
KGF/M; ALCANCE MÁXIMO VERTICAL 12.000
MM; ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 9.500
MM; ACIONAMENTO DE COMANDO
HIDRÁULICO BILATERAL; ÂNGULO DE GIRO
360º, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE. É DE
RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA
EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E
PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLUSIVE
REPOSIÇÃO DE PNEUS. EM CASO DE FURTO,
ROUBO E/OU SINISTRO DE QUALQUER
ESPÉCIE, O ÔNUS CORRERÁ POR CONTA DA
CONTRATADA.

295,59 720 h Homologado

0006 CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO:
CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 15M³, SEM
MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL.

17.650,53 48 MÊS Homologado

0007 TRATOR SOBRE ESTEIRA: COM CABINE
FECHADA, PESO OPERACIONAL DE ATÉ 10900
KG POTÊNCIA MÍNIMA DE 110HP, COM LÂMINA
HIDRÁULICA, COM SISTEMA DE CONTROLE
NA PALMA (PCCS), COM ANO DE FABRICAÇÃO
NÃO INFERIOR A 2008.

249,54 2.880 h Homologado

0008 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA:
MOTOR 06 CILINDROS TURBINADO, POTÊNCIA
MÍNIMA BRUTA DE 139HP, PESO
OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 17.500 KG,
CAÇAMBA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO
1,0M³; SEM OPERADOR E SEM COMBUSTÍVEL;
ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO NÃO
SUPERIOR A 10 ANOS.

315,76 1.440 h Homologado

0009 VEÍCULO COM CESTO AÉREO: VEICULO A
DIESEL PICKUP CABINE ESTENDIDA/DUPLA
OU CAMINHÃO 3/4, MODELO NÃO SUPERIOR A
10 ANOS, EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, MID
SKY PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE
CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 3,500
KG, EQUIPADO COM CESTO AÉREO, COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 130KG, ALCANCE
VERTICAL MÍNIMO DE 10 METROS, ALCANCE
HORIZONTAL NO MÍNIMO DE 5 METROS,
ÂNGULO DE GIRO DE 360º.

18.498,26 24 MÊS Homologado

0010 MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS,
POTÊNCIA LÍQUIDA DE 47 HP, CAPACIDADE
NOMINAL DE OPERAÇÃO DE 646 KG -
INCLUSO OPERADOR COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES, COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA
FURTO/ROUBO E CONTRA TERCEIROS.

188,69 720 h Homologado

0011 MOTONIVELADORA, DE 140 A 155 HP; SEM
OPERADOR E SEM COMBUSTÍVEL; ANO DE
FABRICAÇÃO E MODELO NÃO SUPERIOR A 10
ANOS.

279,76 1.440 h Homologado

0012 PÁ CARREGADEIRA (MECÂNICA) SOBRE
PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 105HP,
CAPACIDADE MÍNIMA DE 1.91M³; SEM
OPERADOR E SEM COMBUSTÍVEL; ANO DE
FABRICAÇÃO E MODELO NÃO SUPERIOR A 10
ANOS.

242,71 2.880 h Homologado

0013 POLIGUINDASTE DUPLO, TIPO TRUCADO,
COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES/CARACTERÍSTICA
MÍNIMAS:03 EIXOS, POTÊNCIA 17-180 OU
SIMILAR; CABINE SIMPLES; MOTOR DIESEL;
DIREÇÃO HIDRÁULICA; TRANSMISSÃO COM
TOMADA DE FORÇA ACOPLADA;
EQUIPAMENTO POLIGUINDASTE DUPLO COM
CAPACIDADE PARA 10 TONELADAS; SEM
MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL; ANO DE
FABRICAÇÃO E MODELO NÃO SUPERIOR A 10
ANOS.

29.201,49 24 MÊS Homologado

0014 RETROESCAVADEIRA COM CABINE FECHADA,
TRAÇÃO 4X4 PESO OPERACIONAL DE NO
MÍNIMO 6600 KG, COM POTÊNCIA MÍNIMA
85HP, COM ANO DE FABRICAÇÃO NÃO
INFERIOR A 2010.

200,00 720 h Homologado
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0015 RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA TRAÇÃO 4
X 2 OU SUPERIOR COM PESO OPERACIONAL
MÍNIMO DE 6.000KG, PROFUNDIDADE DE
ESCAVAÇÃO MÍNIMA DE 4 M E POTÊNCIA
LÍQUIDA MÍNIMA DE 70 HP, ANO/MODELO
MÍNIMO 2000, COM CABINE FECHADA E AR
CONDICIONADO. OPCIONAL CONCHA TIPO
DRENO (ESTREITA). COM OPERADOR E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.

235,67 720 h Homologado

0016 ROLO COMPACTADOR LISO, COM PESO
OPERACIONAL MÍNIMO DE 12000 KG E
POTÊNCIA MÍNIMA DE 110HP, COM TRAÇÃO
NAS RODAS TRASEIRAS E NO CILINDRO E
SUBIDA EM RAMPA DE 65%, SISTEMA DE
VIBRAÇÃO, COM IMPACTO DINÂMICO DE
31300 KGF EM ALTA E DE 18300 KGF EM
BAIXA, COM ANO DE FABRICAÇÃO NÃO
INFERIOR A 2010.

181,77 1.440 h Homologado

0017 ROLO COMPACTADOR TIPO PÉ DE
CARNEIRO, PESO OPERACIONAL: MÍNIMO DE
10.000KG, MOTOR A DIESEL DE 04 CILINDROS,
POTÊNCIA MÍNIMA DE 105HP; SEM
OPERADOR E SEM COMBUSTÍVEL; ANO DE
FABRICAÇÃO E MODELO NÃO SUPERIOR A 10
ANOS.

219,31 1.440 h Homologado

0018 TRATOR COM ROÇADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA
75 HP, MEDIDA DA ROÇADEIRA 1,30 A 1,80 DE
LARGURA ACOPLADA NO HIDRÁULICO, COM
PROTEÇÃO LATERAL, FRONTAL E TRASEIRA,
CONTRA LANÇAMENTOS DE PEDRAS, TOCOS
E ESTILHAÇOS, INCLUINDO AJUDANTE COM
ROÇADEIRA COSTAL E OPERADOR.

157,51 720 h Homologado

0019 TRATOR DE ESTEIRA D6 – COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 22 TON, TRANSMISSÃO
MECÂNICA, A DIESEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA,
EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES
DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR
EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO,
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010,
INCLUÍDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
CORRETIVA E SEGURO TOTAL POR CONTA
DO CONTRATADO, SEM MOTORISTA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE.

293,88 2.880 h Homologado

0020 TRATOR DE PNEUS (AGRÍCOLA), COM
TRAÇÃO 4X4, CENTRAL, MOTOR COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 66 CV,04 CILINDROS,
TRANSMISSÃO COM NO MÍNIMO 08
VELOCIDADES À FRENTE E 02 À RÉ, PNEUS
TRASEIROS E DIANTEIROS DE FABRICAÇÃO
NACIONAL; SEM OPERADOR E SEM
COMBUSTÍVEL; ANO DE FABRICAÇÃO E
MODELO.

222,80 1.440 h Homologado

0021 VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4 CABINE EM
ESTRUTURA DE AÇO, COM BAÚ EM
DURALUMINIO; DISTANCIA ENTRE EIXOS DE
NO MÍNIMO 3,7 M; MOVIDO A ÓLEO DIESEL, -
MOTOR TURBO. - 02 PORTAS NA CABINE, 02
PORTAS TRASEIRAS COM ABERTURA TOTAL,
01 PORTA LATERAL NO BAÚ, - CAPACIDADE
DE CARGA PBT (HOMOLOGADO) MÍNIMO DE
8.000 KG., - POTENCIA MÍNIMA, 150 CV; -
TORQUE MÍNIMO DE 55 KGFM; -CILINDRADA
MÍNIMA DE 3.900; 4 CILINDROS EM
LINHA;EMBREAGEM COM ACIONAMENTO
HIDRÁULICO; - TRAÇÃO 4 X 2; - 5 MARCHAS A
FRENTE (SINCRONIZADAS) E 1 MARCHA A RE;
- TRANSMISSÃO MANUAL COM ALAVANCA NO
ASSOALHO, SISTEMA ELÉTRICO DE 12V. -
PNEUS 215/75 R 17,5 , COM REGISTRO NO
INMETRO, PERTENCENTES A LINHA DE
MONTAGEM DO FABRICANTE DO VEICULO; -
DIREÇÃO HIDRÁULICA - JOGO DE TAPETES
COMPLETO; - MACACO; -ESTEPE (RODA E
PNEU SOBRESSALENTE); - CHAVE DE RODA
COM ALAVANCA; - COM EMPLACAMENTO E
SEGURO OBRIGATÓRIO QUITADO PRIMEIRO
EMPLACAMENTO EM NOME DO ÓRGÃO
(PÚBLICO); -PARA SER UTILIZADO NO
TRANSPORTE DE CARGA TIPO SECA; - BAÚ
MEDINDO NO MÍNIMO 5,5 M(COMP) X 2,30 M
(LARG) X 2,20 M (ALT), COM ILUMINAÇÃO
INTERNA E EXTERNA, - FAIXAS REFLETIVAS
CONF. LEGISLAÇÃO VIGENTE CONTRAN; -
RIPAMENTO INTERNO DE MADEIRA;
FORRAÇÕES INTERNAS E LATERAIS;
ASSOALHO EM COMPENSADO NAVAL DE 16
MM; BASE REFORÇADA EM PERFIL "U" EM
COM (CHASSI); - ESCADA TRASEIRA E
PEGADOR DE APOIO NO QUADRO TRASEIRO;
-GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE)INCLUINDO
AS 03 REVISÕES OBRIGATÓRIAS.

19.976,28 24 MÊS Homologado

Documentos Anexados ao Processo



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2023 às 14:40:24.
Código verificador: 6B5716

Página 4 de 59

Data Documento

09/01/2023 - 20:31 EDITAL MAQUINAS NOVO.pdf

19/01/2023 - 09:39 EDITAL MAQUINAS RETIFICADO.pdf

19/01/2023 - 17:24 EDITAL MAQUINAS RETIFICADO OK.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

19/01/2023 - 09:32 Republicação do processo

19/01/2023 - 09:40 Republicação concluída

19/01/2023 - 09:40 Republicação concluída A republicação do processo foi concluída

02/02/2023 - 11:08 Negociação aberta para o processo
9/2022-024-PMVN

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,3,4,5,6,8,9,10,12,13,14,16,19,20,21 do processo 9/2022-024-PMVN.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

02/02/2023 - 11:08 Negociação aberta para o processo
9/2022-024-PMVN

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,11,15,17,18 do processo 9/2022-
024-PMVN.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

02/02/2023 - 11:08 Negociação aberta para o processo
9/2022-024-PMVN

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 7 do processo 9/2022-024-PMVN.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

02/02/2023 - 11:09 Agendamento da data limite da fase de
negociação

A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2023 às 13:09.

02/02/2023 - 13:00 Documentos solicitados para o
processo 9/2022-024-PMVN

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 9/2022-024-PMVN.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

02/02/2023 - 13:01 Documentos solicitados para o
processo 9/2022-024-PMVN

Foram solicitadas diligências no item 0007 do processo 9/2022-024-PMVN.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/02/2023 - 10:39 Documentos solicitados para o
processo 9/2022-024-PMVN

Foram solicitadas diligências no item 0007 do processo 9/2022-024-PMVN.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 CAMINHÃO ¾
CARROCERIA: tipo
camionete, cabine
simples, carroceria de
madeira, com
quilometragem livre, duas
portas, tração 4x2, motor
diesel/biodiesel, direção
hidráulica, equipado com
todos os componentes de
segurança,
documentação regular.
Com fornecimento de
combustível por conta da
contratante. É de
responsabilidade da
CONTRATADA efetuar
manutenções corretivas e
preventivas do veículo,
inclusive reposição de
pneus. Em caso de furto,
roubo e/ou sinistro de
qualquer espécie, o ônus
correrá por conta da
CONTRATADA.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

CARGO 816 FORD 7.220,00 24 173.280,00

0002 CAMINHÃO
BASCULANTE (TRUCK):
De no mínimo 8,00m3 /
16 Ton / 170HP com 02
eixos; sem motorista e
sem combustível.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

CARGO 2428 FORD 10.678,00 72 768.816,00
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0003 CAMINHÃO
BASCULANTE 6 M3
Peso Bruto Total 16.000
Kg, Carga Útil Máxima
13.071 Kg, Distância
entre Eixos 4,80 M,
Potência 230 CV Inclusive
Caçamba Metálica
Incluso Operador com
Encargos
Complementares,
Combustível, Manutenção
e Seguro contra Furto,
Roubo e Contra
Terceiros.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

24250 VOLKSWAGEM 9.590,00 96 920.640,00

0004 CAMINHÃO TANQUE
TIPO PIPA eixo truck
Com tanque em chapa de
aço de no mínimo 1/8 de
espessura, quebra ondas
internas com boca de
abastecimento, com
capacidade de no mínimo
5.000 lts, sem motorista e
sem combustível ano de
fabricação e modelo não
superior a 10 anos.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

2426 MERCEDEZ 9.849,00 12 118.188,00

0005 CAMINHÃO TRUCK
MUNCK Caminhão Truck
com guindaste hidráulico
tipo Munck capacidade
Dez (10) toneladas, com
carroceria aberta em
madeira com 6 (seis)
metros, Caminhão
trucado, com no máximo
10 (dez) anos de
fabricação, cabine
metálica avançada com ar
condicionado, com motor
a diesel turbo, injeção
eletrônica, direção
hidráulica, potência
mínima de 250 CV,
tanque de combustível
mínimo de 200 lts,
transmissão com caixa de
marchas com 06 marchas
avante e uma a ré, tração
6x2, 3 eixo (truck) original
de fábrica, entre eixo
5.100, pneus 10.00 x 20,
direção hidráulica, PBT
de 23.000Kg,
devidamente equipado.
Característica mínimas do
MUNCK: Carga Útil
10.000 kgf/m; Alcance
Máximo Vertical 12.000
mm; Alcance Máximo
Horizontal 9.500 mm;
Acionamento de
Comando Hidráulico
Bilateral; Ângulo de Giro
360º, com fornecimento
de combustível por conta
da contratante. É de
responsabilidade da
CONTRATADA efetuar
manutenções corretivas e
preventivas do veículo,
inclusive reposição de
pneus. Em caso de furto,
roubo e/ou sinistro de
qualquer espécie, o ônus
correrá por conta da
CONTRATADA.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

CARGO 2423E FORD 138,00 720 99.360,00

0006 CARRO COLETOR E
COMPACTADOR DE
LIXO: capacidade de no
mínimo 15m³, sem
motorista e sem
combustível.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

17260 VOLKSWAGEM 9.820,00 48 471.360,00

0007 TRATOR SOBRE
ESTEIRA: com cabine
fechada, peso
operacional de até 10900
kg potência mínima de
110HP, com lâmina
hidráulica, com sistema
de controle na palma
(PCCS), com ano de
fabricação não inferior a
2008.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

D41 KOMATSU 184,00 2.880 529.920,00
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0008 ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA DE
ESTEIRA: motor 06
cilindros turbinado,
potência mínima bruta de
139HP, peso operacional
de no mínimo 17.500 kg,
caçamba com capacidade
de no mínimo 1,0m³; sem
operador e sem
combustível; ano de
fabricação e modelo não
superior a 10 anos.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

210G JOHN DEERE 138,00 1.440 198.720,00

0009 VEÍCULO COM CESTO
AÉREO: Veiculo a diesel
pickup cabine
estendida/dupla ou
caminhão 3/4, modelo
não superior a 10 anos,
em bom estado de
conservação, direção
hidráulica, Mid Sky para
iluminação pública, de
capacidade
aproximadamente de
3,500 kg, equipado com
cesto aéreo, com
capacidade mínima de
130kg, alcance vertical
mínimo de 10 metros,
alcance horizontal no
mínimo de 5 metros,
Ângulo de giro de 360º.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

8.160 VOLKSWAGEM 10.928,00 24 262.272,00

0010 MINI CARREGADEIRA
SOBRE RODAS,
Potência Líquida de 47
HP, Capacidade Nominal
de Operação de 646 Kg -
Incluso Operador com
Encargos
Complementares,
Combustível, Manutenção
e Seguro contra
Furto/Roubo e Contra
Terceiros.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

S530 BOBCAT 87,00 720 62.640,00

0011 MOTONIVELADORA, DE
140 A 155 HP; sem
operador e sem
combustível; ano de
fabricação e modelo não
superior a 10 anos.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

845b CASE 186,00 1.440 267.840,00

0012 PÁ CARREGADEIRA
(MECÂNICA) SOBRE
PNEUS, potência mínima
de 105HP, capacidade
mínima de 1.91m³; sem
operador e sem
combustível; ano de
fabricação e modelo não
superior a 10 anos.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

W200 KOMATSU 196,00 2.880 564.480,00

0013 POLIGUINDASTE
DUPLO, tipo trucado, com
as seguintes
especificações/característica
mínimas:03 eixos,
potência 17-180 ou
similar; cabine simples;
motor diesel; direção
hidráulica; transmissão
com tomada de força
acoplada; equipamento
poliguindaste duplo com
capacidade para 10
toneladas; sem motorista
e sem combustível; ano
de fabricação e modelo
não superior a 10 anos.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

17190 VOLKSWAGEM 10.949,00 24 262.776,00

0014 RETROESCAVADEIRA
com cabine fechada,
tração 4x4 peso
operacional de no mínimo
6600 kg, com potência
mínima 85HP, com ano
de fabricação não inferior
a 2010.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

310l JOHN DEERE 87,00 720 62.640,00
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0015 RETROESCAVADEIRA
HIDRÁULICA tração 4 X
2 ou superior com peso
operacional mínimo de
6.000Kg, profundidade de
escavação mínima de 4 m
e potência líquida mínima
de 70 HP, ano/modelo
mínimo 2000, com cabine
fechada e ar
condicionado. Opcional
concha tipo dreno
(estreita). COM
OPERADOR E
COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA
CONTRATADA.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

210G JOHN DEERE 141,00 720 101.520,00

0016 ROLO COMPACTADOR
LISO, com peso
operacional mínimo de
12000 kg e potência
mínima de 110HP, com
tração nas rodas traseiras
e no cilindro e subida em
rampa de 65%, sistema
de vibração, com impacto
dinâmico de 31300 kgf
em alta e de 18300 kgf
em baixa, com ano de
fabricação não inferior a
2010.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

CA250 DYNAPAC 78,00 1.440 112.320,00

0017 ROLO COMPACTADOR
TIPO PÉ DE CARNEIRO,
peso operacional: mínimo
de 10.000Kg, motor a
diesel de 04 cilindros,
potência mínima de
105HP; sem operador e
sem combustível; ano de
fabricação e modelo não
superior a 10 anos.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

CA250 DYNAPAC 104,00 1.440 149.760,00

0018 TRATOR COM
ROÇADEIRA, potência
mínima 75 hp, medida da
roçadeira 1,30 a 1,80 de
largura acoplada no
hidráulico, com proteção
lateral, frontal e traseira,
contra lançamentos de
pedras, tocos e
estilhaços, incluindo
ajudante com roçadeira
costal e operador.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

TM 140 NEW HOLLAND 75,00 720 54.000,00

0019 TRATOR DE ESTEIRA
D6 – com capacidade
mínima de 22 ton,
transmissão mecânica, a
Diesel, direção hidráulica,
equipado com todos os
componentes de
segurança,
Documentação regular
em perfeitas condições de
uso, fabricação não
inferior a 2010, incluído
manutenção preventiva,
corretiva e seguro total
por conta do contratado,
sem motorista e
combustível por conta da
contratante.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

D6 NXL CATERPILLAR 234,00 2.880 673.920,00

0020 Trator de Pneus
(Agrícola), com tração
4x4, central, motor com
potência mínima de 66
CV,04 cilindros,
transmissão com no
mínimo 08 velocidades à
frente e 02 à ré, Pneus
traseiros e dianteiros de
fabricação nacional; sem
operador e sem
combustível; ano de
fabricação e modelo.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

TM 140 NEW HOLLAND 199,00 1.440 286.560,00
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0021 VEICULO TIPO
CAMINHÃO BAÚ 3/4
cabine em estrutura de
aço, com baú em
duraluminio; distancia
entre eixos de no mínimo
3,7 m; movido a óleo
diesel, - motor turbo. - 02
portas na cabine, 02
portas traseiras com
abertura total, 01 porta
lateral no baú, -
capacidade de carga pbt
(homologado) mínimo de
8.000 kg., - potencia
mínima, 150 cv; - torque
mínimo de 55 kgfm; -
cilindrada mínima de
3.900; 4 cilindros em
linha;embreagem com
acionamento hidráulico; -
tração 4 x 2; - 5 marchas
a frente (sincronizadas) e
1 marcha a re; -
transmissão manual com
alavanca no assoalho,
sistema elétrico de 12v. -
pneus 215/75 r 17,5 , com
registro no inmetro,
pertencentes a linha de
montagem do fabricante
do veiculo; - direção
hidráulica - jogo de
tapetes completo; -
macaco; -estepe (roda e
pneu sobressalente); -
chave de roda com
alavanca; - com
emplacamento e seguro
obrigatório quitado
primeiro emplacamento
em nome do órgão
(público); -para ser
utilizado no transporte de
carga tipo seca; - baú
medindo no mínimo 5,5
m(comp) x 2,30 m (larg) x
2,20 m (alt), com
iluminação interna e
externa, - faixas refletivas
conf. Legislação vigente
CONTRAN; - ripamento
interno de madeira;
forrações internas e
laterais; assoalho em
compensado naval de 16
mm; base reforçada em
perfil "u" em com (chassi);
- escada traseira e
pegador de apoio no
quadro traseiro; -garantia
mínima de 12
(doze)incluindo as 03
revisões obrigatórias.

CONSTRUTORA XINGU
A N LTDA

CARGO 816 FORD 10.998,00 24 263.952,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CAMINHÃO ¾ CARROCERIA: tipo camionete, cabine simples, carroceria de madeira, com
quilometragem livre, duas portas, tração 4x2, motor diesel/biodiesel, direção hidráulica, equipado com
todos os componentes de segurança, documentação regular. Com fornecimento de combustível por
conta da contratante. É de responsabilidade da CONTRATADA efetuar manutenções corretivas e
preventivas do veículo, inclusive reposição de pneus. Em caso de furto, roubo e/ou sinistro de qualquer
espécie, o ônus correrá por conta da CONTRATADA.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:38:42

CARGO 816 FORD 24 R$15.000,00 R$ 360.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

FORD FORD 24 R$15.971,26 R$ 383.310,24 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

HILUX SR 2.7 4X2
CD

TOYOTA 24 R$15.971,26 R$ 383.310,24 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
17:54:13

8-150 Volkswagen 24 R$15.971,00 R$ 383.304,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:09:25

FORD / F350 FORD / F350 24 R$14.000,00 R$ 336.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:20:53

VW VW 24 R$9.000,00 R$ 216.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:11:01

CAMINHÃO ¾
CARROCERIA

VW/
VOLKSWAGEN

24 R$15.971,26 R$ 383.310,24 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

8-150 VOLKSWAGEN 24 R$15.971,26 R$ 383.310,24 Sim

0002 - CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK): De no mínimo 8,00m3 / 16 Ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem
combustível.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:38:53

CARGO 2428 FORD 72 R$15.500,00 R$ 1.116.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

MECEDES 3131 MECEDES 3131 72 R$15.843,63 R$ 1.140.741,36 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

VW 24280
2021/2022

VOLKSWAGEN 72 R$15.843,63 R$ 1.140.741,36 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
17:56:43

1620 MERCEDES
BENZ

72 R$15.840,00 R$ 1.140.480,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:10:01

FORD / 2422 FORD / 2422 72 R$14.500,00 R$ 1.044.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:21:39

VW VW 72 R$12.000,00 R$ 864.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:15:24

CAMINHÃO
CAÇAMBA
TRUCADO

VW/
VOLKSWAGEN

72 R$15.843,63 R$ 1.140.741,36 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

24-250 VOLKSWAGEN 72 R$15.843,63 R$ 1.140.741,36 Sim

0003 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 Peso Bruto Total 16.000 Kg, Carga Útil Máxima 13.071 Kg, Distância entre Eixos 4,80 M,
Potência 230 CV Inclusive Caçamba Metálica Incluso Operador com Encargos Complementares, Combustível, Manutenção e
Seguro contra Furto, Roubo e Contra Terceiros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:39:01

24250 VOLKSWAGEM 96 R$18.000,00 R$ 1.728.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

FORD 1622 FORD 1622 96 R$18.044,53 R$ 1.732.274,88 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

VW 24280
2021/2022

VOLKSWAGEN 96 R$18.044,53 R$ 1.732.274,88 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
17:57:50

1313 MERCEDES
BENZ

96 R$18.044,00 R$ 1.732.224,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:11:42

FORD / 2422 FORD / 2422 96 R$18.000,00 R$ 1.728.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:22:17

VW VW 96 R$11.000,00 R$ 1.056.000,00 Sim
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DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:16:51

CAMINHÃO
CAÇAMBA 6
METROS

VW/
VOLKSWAGEN

96 R$18.044,53 R$ 1.732.274,88 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

31-320 VOLKSWAGEN 96 R$18.044,53 R$ 1.732.274,88 Sim

0004 - CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA eixo truck Com tanque em chapa de aço de no mínimo 1/8 de espessura, quebra ondas
internas com boca de abastecimento, com capacidade de no mínimo 5.000 lts, sem motorista e sem combustível ano de
fabricação e modelo não superior a 10 anos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:39:07

2426 MERCEDEZ 12 R$15.500,00 R$ 186.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

MECEDES 3131 MECEDES 3131 12 R$15.907,78 R$ 190.893,36 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

VW 31-320 VOLKSWAGEN 12 R$15.907,78 R$ 190.893,36 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:00:15

cargo 2429 Ford 12 R$15.900,00 R$ 190.800,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:12:59

FORD / 2422 /
SIMILAR

FORD / 2422 /
SIMILAR

12 R$15.500,00 R$ 186.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:23:02

FORD FORD 12 R$10.000,00 R$ 120.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:18:51

CAMINHÃO PIPA
TRUCADO

VW/
VOLKSWAGEN

12 R$15.907,78 R$ 190.893,36 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

41-44 MERCEDES
AXOR

12 R$15.907,78 R$ 190.893,36 Sim

0005 - CAMINHÃO TRUCK MUNCK Caminhão Truck com guindaste hidráulico tipo Munck capacidade Dez (10) toneladas, com
carroceria aberta em madeira com 6 (seis) metros, Caminhão trucado, com no máximo 10 (dez) anos de fabricação, cabine
metálica avançada com ar condicionado, com motor a diesel turbo, injeção eletrônica, direção hidráulica, potência mínima de 250
CV, tanque de combustível mínimo de 200 lts, transmissão com caixa de marchas com 06 marchas avante e uma a ré, tração
6x2, 3 eixo (truck) original de fábrica, entre eixo 5.100, pneus 10.00 x 20, direção hidráulica, PBT de 23.000Kg, devidamente
equipado. Característica mínimas do MUNCK: Carga Útil 10.000 kgf/m; Alcance Máximo Vertical 12.000 mm; Alcance Máximo
Horizontal 9.500 mm; Acionamento de Comando Hidráulico Bilateral; Ângulo de Giro 360º, com fornecimento de combustível por
conta da contratante. É de responsabilidade da CONTRATADA efetuar manutenções corretivas e preventivas do veículo,
inclusive reposição de pneus. Em caso de furto, roubo e/ou sinistro de qualquer espécie, o ônus correrá por conta da
CONTRATADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:42:31

CARGO 2423E FORD 720 R$290,00 R$ 208.800,00 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

MB-2426 ATEGO MERCEDES
BENZ

720 R$295,59 R$ 212.824,80 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:01:14

cargo 2429 Ford 720 R$295,00 R$ 212.400,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:38:20

FORD / 2422 FORD / 2422 /
SIMILAR

720 R$250,00 R$ 180.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:23:49

VW VW 720 R$400,00 R$ 288.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:20:11

CAMINHÃO
GUINDASTE
TRUCADO

VW/
VOLKSWAGEN

720 R$295,59 R$ 212.824,80 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

13-180 VOLKWAGEN 720 R$295,59 R$ 212.824,80 Sim

0006 - CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO: capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:44:15

17260 VOLKSWAGEM 48 R$17.500,00 R$ 840.000,00 Sim
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FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

FORD 1722 FORD 1722 48 R$17.650,53 R$ 847.225,44 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

Cargo 1723
Compactador Lixo

FORD 48 R$17.650,53 R$ 847.225,44 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:02:24

Cargo 1719 Ford 48 R$17.650,00 R$ 847.200,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:39:08

FORD / 2422 FORD / 2422 /
SIMILAR

48 R$17.200,00 R$ 825.600,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:24:29

FORD FORD 48 R$12.000,00 R$ 576.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:21:23

CAMINHÃO
COLETOR "PAPA-
LIXO"

VW/
VOLKSWAGEN

48 R$17.650,53 R$ 847.225,44 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

28-250 VOLKSWAGEN 48 R$17.650,53 R$ 847.225,44 Sim

0007 - TRATOR SOBRE ESTEIRA: com cabine fechada, peso operacional de até 10900 kg potência mínima de 110HP, com
lâmina hidráulica, com sistema de controle na palma (PCCS), com ano de fabricação não inferior a 2008.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:44:21

D41 KOMATSU 2.880 R$240,00 R$ 691.200,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CASE CASE 2.880 R$249,54 R$ 718.675,20 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

FPT -
F4HE9684K*J105

CASE 2.880 R$249,54 R$ 718.675,20 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:03:31

D6 Caterpillar 2.880 R$249,54 R$ 718.675,20 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:40:20

KOMATSU / D51 KOMATSU / D51 /
SIMILAR

2.880 R$220,00 R$ 633.600,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:25:44

CAT CAT 2.880 R$410,00 R$ 1.180.800,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:24:23

TRATOR DE
ESTEIRA

CAT/
CATERPILLAR

2.880 R$249,54 R$ 718.675,20 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

61 CAT 2.880 R$293,88 R$ 846.374,40 Sim

0008 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA: motor 06 cilindros turbinado, potência mínima bruta de 139HP, peso
operacional de no mínimo 17.500 kg, caçamba com capacidade de no mínimo 1,0m³; sem operador e sem combustível; ano de
fabricação e modelo não superior a 10 anos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:44:26

210G JOHN DEERE 1.440 R$300,00 R$ 432.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CATERPILLAR CATERPILLAR 1.440 R$315,76 R$ 454.694,40 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:41

CX180C CASE 1.440 R$315,76 R$ 454.694,40 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:04:27

PC200 Komatsu 1.440 R$315,75 R$ 454.680,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:40:55

KOMATSU /
PC200

KOMATSU /
PC200 / SIMILAR

1.440 R$310,00 R$ 446.400,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:27:11

JOHN DEERE JOHN DEERE 1.440 R$400,00 R$ 576.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:25:17

ESCAVADEIRA
DE ESTEIRA

CAT/
CATERPILLAR

1.440 R$315,76 R$ 454.694,40 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

220C CASE 1.440 R$315,76 R$ 454.694,40 Sim
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0009 - VEÍCULO COM CESTO AÉREO: Veiculo a diesel pickup cabine estendida/dupla ou caminhão 3/4, modelo não superior a
10 anos, em bom estado de conservação, direção hidráulica, Mid Sky para iluminação pública, de capacidade aproximadamente
de 3,500 kg, equipado com cesto aéreo, com capacidade mínima de 130kg, alcance vertical mínimo de 10 metros, alcance
horizontal no mínimo de 5 metros, Ângulo de giro de 360º.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:44:30

8.160 VOLKSWAGEM 24 R$18.000,00 R$ 432.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

VOLKSWGEN VOLKSWGEN 24 R$18.498,26 R$ 443.958,24 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

F4000 FORD 24 R$18.498,26 R$ 443.958,24 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:06:09

f4000 Ford 24 R$18.498,00 R$ 443.952,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:47:44

FORD / 815 FORD / 815 /
SIMILAR

24 R$18.200,00 R$ 436.800,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:28:19

M BENZ M BENZ 24 R$11.000,00 R$ 264.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:29:36

CAMINHÃO
CESTO AEREO
ISOLADO

VW/
VOLKSWAGEN

24 R$18.498,26 R$ 443.958,24 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

9-170 VOLKSWAGEN 24 R$18.498,26 R$ 443.958,24 Sim

0010 - MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS, Potência Líquida de 47 HP, Capacidade Nominal de Operação de 646 Kg -
Incluso Operador com Encargos Complementares, Combustível, Manutenção e Seguro contra Furto/Roubo e Contra Terceiros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:44:34

S530 BOBCAT 720 R$180,00 R$ 129.600,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CASE CASE 720 R$188,69 R$ 135.856,80 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

2263B CAT 720 R$188,69 R$ 135.856,80 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:07:27

l218 New holland 720 R$188,00 R$ 135.360,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:48:21

NEW HOLLAND / NEW HOLLAND /
SIMILAR

720 R$160,00 R$ 115.200,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:28:59

JCB JCB 720 R$248,00 R$ 178.560,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:32:06

MINI
CARREGADEIRA

BOBCAT 720 R$188,69 R$ 135.856,80 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

SR 150 CASE 720 R$188,69 R$ 135.856,80 Sim

0011 - MOTONIVELADORA, DE 140 A 155 HP; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10
anos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:44:48

845b CASE 1.440 R$278,00 R$ 400.320,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CATERPILLAR CATERPILLAR 1.440 R$279,76 R$ 402.854,40 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

140K CAT 1.440 R$279,76 R$ 402.854,40 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:49:13

CAT / 120K CAT / 120K /
SILIMAR

1.440 R$270,00 R$ 388.800,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:29:44

CAT CAT 1.440 R$400,00 R$ 576.000,00 Sim
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DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:35:17

MOTONIVELADORACAT/
CATERPILLAR

1.440 R$279,76 R$ 402.854,40 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

150 CAT 1.440 R$279,76 R$ 402.854,40 Sim

0012 - PÁ CARREGADEIRA (MECÂNICA) SOBRE PNEUS, potência mínima de 105HP, capacidade mínima de 1.91m³; sem
operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:44:53

W200 KOMATSU 2.880 R$232,00 R$ 668.160,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CASE CASE 2.880 R$242,71 R$ 699.004,80 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

938K Sugarcane
Handler

CAT 2.880 R$242,71 R$ 699.004,80 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:09:13

Lw300kv xcmg 2.880 R$242,00 R$ 696.960,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:50:03

CASE / W20 CASE / W20 /
SIMILAR

2.880 R$200,00 R$ 576.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:30:21

JCB JCB 2.880 R$290,00 R$ 835.200,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:36:42

PÁ MECANICA CAT/
CATERPILLAR

2.880 R$279,76 R$ 805.708,80 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

721E CASE 2.880 R$242,71 R$ 699.004,80 Sim

0013 - POLIGUINDASTE DUPLO, tipo trucado, com as seguintes especificações/característica mínimas:03 eixos, potência 17-
180 ou similar; cabine simples; motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento
poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não
superior a 10 anos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:00

17190 VOLKSWAGEM 24 R$29.000,00 R$ 696.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

VOLKSWGEN
14170

VOLKSWGEN
14170

24 R$29.201,49 R$ 700.835,76 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

VW17180 VOLKSWAGEN 24 R$29.201,49 R$ 700.835,76 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:10:25

1319 Ford 24 R$29.200,00 R$ 700.800,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:50:36

FORD / 2422 FORD / 2422 /
SIMILAR

24 R$27.000,00 R$ 648.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:30:54

M BENZ M BENZ 24 R$11.000,00 R$ 264.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:38:42

CAMINHÃO
POLIGUINDASTE
TRUCADO

VW/
VOLKSWAGEN

24 R$29.201,49 R$ 700.835,76 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

17-190 VOLKSWAGEN 24 R$29.201,49 R$ 700.835,76 Sim

0014 - RETROESCAVADEIRA com cabine fechada, tração 4x4 peso operacional de no mínimo 6600 kg, com potência mínima
85HP, com ano de fabricação não inferior a 2010.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:05

310l JOHN DEERE 720 R$190,00 R$ 136.800,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CASE CASE 720 R$200,00 R$ 144.000,00 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

416F2 CAT 720 R$235,67 R$ 169.682,40 Sim
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ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:11:18

BL70 volvo 720 R$200,00 R$ 144.000,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:51:06

JCB / 3C JCB / 3C /
SIMILAR

720 R$200,00 R$ 144.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:31:27

JCB JCB 720 R$390,00 R$ 280.800,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
17:40:00

RETRSESCAVADEIRA
COM AR
CONDICIONADO

CAT/
CATERPILLAR

720 R$200,00 R$ 144.000,00 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

580N CASE 720 R$200,00 R$ 144.000,00 Sim

0015 - RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA tração 4 X 2 ou superior com peso operacional mínimo de 6.000Kg, profundidade de
escavação mínima de 4 m e potência líquida mínima de 70 HP, ano/modelo mínimo 2000, com cabine fechada e ar condicionado.
Opcional concha tipo dreno (estreita). COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:10

210G JOHN DEERE 720 R$230,00 R$ 165.600,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CATERPILLAR CATERPILLAR 720 R$235,67 R$ 169.682,40 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

416F2 CAT 720 R$235,67 R$ 169.682,40 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:12:06

BL70 volvo 720 R$235,00 R$ 169.200,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:51:46

JCB / 3C JCB / 3C /
SIMILAR

720 R$200,00 R$ 144.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:32:06

JCB JCB 720 R$410,00 R$ 295.200,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
18:25:28

RETROESCAVADEIRA
HIDRAULICA

CAT/
CATERPILLAR

720 R$235,67 R$ 169.682,40 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

580N CASE 720 R$235,67 R$ 169.682,40 Sim

0016 - ROLO COMPACTADOR LISO, com peso operacional mínimo de 12000 kg e potência mínima de 110HP, com tração nas
rodas traseiras e no cilindro e subida em rampa de 65%, sistema de vibração, com impacto dinâmico de 31300 kgf em alta e de
18300 kgf em baixa, com ano de fabricação não inferior a 2010.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:16

CA250 DYNAPAC 1.440 R$180,00 R$ 259.200,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

CATERPILLAR CATERPILLAR 1.440 R$181,77 R$ 261.748,80 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

CS64B CAT 1.440 R$181,77 R$ 261.748,80 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:52:15

DYNAPAC / CA25 DYNAPAC / CA25
/ SIMILAR

1.440 R$180,00 R$ 259.200,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:32:38

DYNAPAC DYNAPAC 1.440 R$300,00 R$ 432.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
18:28:01

ROLO
COMPACTADOR

CAT/
CATERPILLAR

1.440 R$181,77 R$ 261.748,80 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

SSR120 SANY 1.440 R$181,77 R$ 261.748,80 Sim

0017 - ROLO COMPACTADOR TIPO PÉ DE CARNEIRO, peso operacional: mínimo de 10.000Kg, motor a diesel de 04 cilindros,
potência mínima de 105HP; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:20

CA250 DYNAPAC 1.440 R$219,00 R$ 315.360,00 Sim
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FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

DYNAPAC DYNAPAC 1.440 R$219,31 R$ 315.806,40 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

CP56B CAT 1.440 R$219,31 R$ 315.806,40 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:52:43

DYNAPAC / CA25 DYNAPAC / CA25
/ SIMILAR

1.440 R$210,00 R$ 302.400,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:33:07

DYNAPAC DYNAPAC 1.440 R$320,00 R$ 460.800,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
18:32:59

ROLO PÉ DE
CARNEIRO

CAT/
CATERPILLAR

1.440 R$219,31 R$ 315.806,40 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

CA 25 PD DYNAPAC 1.440 R$219,31 R$ 315.806,40 Sim

0018 - TRATOR COM ROÇADEIRA, potência mínima 75 hp, medida da roçadeira 1,30 a 1,80 de largura acoplada no hidráulico,
com proteção lateral, frontal e traseira, contra lançamentos de pedras, tocos e estilhaços, incluindo ajudante com roçadeira costal
e operador.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:26

TM 140 NEW HOLLAND 720 R$155,00 R$ 111.600,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:57

NEW HOLLAND NEW HOLLAND 720 R$157,51 R$ 113.407,20 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

4100 AGRALE COM
ROÇADEIRA

720 R$157,51 R$ 113.407,20 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:14:31

TL75 New holland 720 R$157,50 R$ 113.400,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:53:12

NEW HOLLAND /
TL 5.80

NEW HOLLAND /
TL 5.80 / SIMILAR

720 R$150,00 R$ 108.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:35:31

JOHN DEERE JOHN DEERE 720 R$290,00 R$ 208.800,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
18:37:09

TRATOR COM
ROÇADEIRA

CAT/
CATERPILLAR

720 R$157,51 R$ 113.407,20 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

13-120 VOLKWAGEN 720 R$157,51 R$ 113.407,20 Sim

0019 - TRATOR DE ESTEIRA D6 – com capacidade mínima de 22 ton, transmissão mecânica, a Diesel, direção hidráulica,
equipado com todos os componentes de segurança, Documentação regular em perfeitas condições de uso, fabricação não
inferior a 2010, incluído manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, sem motorista e combustível
por conta da contratante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:31

D6 NXL CATERPILLAR 2.880 R$290,00 R$ 835.200,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:58

CASE CASE 2.880 R$293,88 R$ 846.374,40 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

D6 CAT 2.880 R$293,88 R$ 846.374,40 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:54:40

CAT / D6 CAT / D6 /
SIMILAR

2.880 R$290,00 R$ 835.200,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:36:06

CAT CAT 2.880 R$450,00 R$ 1.296.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
18:40:58

TRATOR D6 CAT/
CATERPILLAR

2.880 R$293,88 R$ 846.374,40 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

D6 CAT 2.880 R$249,54 R$ 718.675,20 Sim

0020 - Trator de Pneus (Agrícola), com tração 4x4, central, motor com potência mínima de 66 CV,04 cilindros, transmissão com
no mínimo 08 velocidades à frente e 02 à ré, Pneus traseiros e dianteiros de fabricação nacional; sem operador e sem
combustível; ano de fabricação e modelo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:35

TM 140 NEW HOLLAND 1.440 R$220,00 R$ 316.800,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:58

NEW HOLLAND NEW HOLLAND 1.440 R$222,80 R$ 320.832,00 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

7630 NEW HOLLAND
TRATO
AGRICOLA

1.440 R$222,80 R$ 320.832,00 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:15:24

TL75 New holland 1.440 R$222,80 R$ 320.832,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:54:30

NEW HOLLAND /
TL 5.80

NEW HOLLAND /
TL 5.80 / SIMILAR

1.440 R$210,00 R$ 302.400,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:36:41

JOHN DEERE JOHN DEERE 1.440 R$300,00 R$ 432.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
18:42:39

TRATOR
AGRICOLA

JOHN DEERE 1.440 R$222,80 R$ 320.832,00 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

FERGUSON 7390 TRATOR
MASSEY

1.440 R$222,80 R$ 320.832,00 Sim

0021 - VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4 cabine em estrutura de aço, com baú em duraluminio; distancia entre eixos de no
mínimo 3,7 m; movido a óleo diesel, - motor turbo. - 02 portas na cabine, 02 portas traseiras com abertura total, 01 porta lateral
no baú, - capacidade de carga pbt (homologado) mínimo de 8.000 kg., - potencia mínima, 150 cv; - torque mínimo de 55 kgfm; -
cilindrada mínima de 3.900; 4 cilindros em linha;embreagem com acionamento hidráulico; - tração 4 x 2; - 5 marchas a frente
(sincronizadas) e 1 marcha a re; - transmissão manual com alavanca no assoalho, sistema elétrico de 12v. - pneus 215/75 r 17,5
, com registro no inmetro, pertencentes a linha de montagem do fabricante do veiculo; - direção hidráulica - jogo de tapetes
completo; - macaco; -estepe (roda e pneu sobressalente); - chave de roda com alavanca; - com emplacamento e seguro
obrigatório quitado primeiro emplacamento em nome do órgão (público); -para ser utilizado no transporte de carga tipo seca; -
baú medindo no mínimo 5,5 m(comp) x 2,30 m (larg) x 2,20 m (alt), com iluminação interna e externa, - faixas refletivas conf.
Legislação vigente CONTRAN; - ripamento interno de madeira; forrações internas e laterais; assoalho em compensado naval de
16 mm; base reforçada em perfil "u" em com (chassi); - escada traseira e pegador de apoio no quadro traseiro; -garantia mínima
de 12 (doze)incluindo as 03 revisões obrigatórias.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

29.423.776/0001-
04

30/01/2023 -
08:45:48

CARGO 816 FORD 24 R$19.500,00 R$ 468.000,00 Sim

FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS
LTDA

05.249.710/0001-
73

18/01/2023 -
11:06:58

FORD FORD 24 R$19.976,28 R$ 479.430,72 Sim

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-
08

31/01/2023 -
11:08:42

VW 11180 VOLKSWAGEN 24 R$19.976,28 R$ 479.430,72 Sim

ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

32.545.861/0001-
41

31/01/2023 -
18:16:35

17.190 Volkswagen 24 R$19.976,00 R$ 479.424,00 Sim

GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-
68

31/01/2023 -
22:55:19

FORD / 815 FORD / 815 /
SIMILAR

24 R$19.500,00 R$ 468.000,00 Sim

AZUZA EDIFICAÇÕES
LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

21.937.520/0001-
03

01/02/2023 -
14:37:20

M BENZ M BENZ 24 R$11.000,00 R$ 264.000,00 Sim

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-
41

01/02/2023 -
18:44:07

CAMINHÃO BAU
TOCO

VW/
VOLKSWAGEN

24 R$19.976,28 R$ 479.430,72 Sim

JPE LOCACOES E
SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM
LTDA

14.130.631/0001-
30

01/02/2023 -
23:56:00

8-150 VOLKSWAGEN 24 R$19.976,28 R$ 479.430,72 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

AZUZA EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI 21.937.520/0001-03 60 dias

FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA 05.249.710/0001-73 60 dias

GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.195.504/0001-68 60 dias

JPE LOCACOES E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA 14.130.631/0001-30 90 dias

DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA 10.301.008/0001-41 60 dias

ATTHOS TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 32.545.861/0001-41 60 dias

S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-08 60 dias

CONSTRUTORA XINGU A N LTDA 29.423.776/0001-04 60 dias
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Lances Enviados
0001 - CAMINHÃO ¾ CARROCERIA: tipo camionete, cabine simples, carroceria de madeira, com
quilometragem livre, duas portas, tração 4x2, motor diesel/biodiesel, direção hidráulica, equipado com
todos os componentes de segurança, documentação regular. Com fornecimento de combustível por
conta da contratante. É de responsabilidade da CONTRATADA efetuar manutenções corretivas e
preventivas do veículo, inclusive reposição de pneus. Em caso de furto, roubo e/ou sinistro de qualquer
espécie, o ônus correrá por conta da CONTRATADA.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 15.971,26 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:38:42 15.000,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 15.971,26 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 17:54:13 15.971,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:09:25 14.000,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:20:53 9.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:11:01 15.971,26 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 15.971,26 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:11:06 8.999,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:11:23 14.374,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:11:44 11.978,45 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:15:39 8.995,99 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:15:46 8.990,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:16:46 8.899,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:19:02 8.700,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:54 8.650,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:20:21 8.630,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:29 8.629,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:21:30 8.620,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:21:42 8.600,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:07 8.590,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:07 8.599,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:22:36 8.589,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:22:36 8.580,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:22:51 8.579,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:23:15 8.578,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:23:45 8.577,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:24:46 8.575,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:25:26 8.574,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:06 8.570,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:26:37 8.569,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:26:49 8.559,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:27:44 8.550,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:28:14 8.499,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:42 8.490,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:29:45 8.480,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:30:37 8.470,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:30:51 8.450,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:31:47 8.449,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:24 8.400,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:33:15 8.399,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:34:21 8.398,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:34:22 8.200,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:34:57 8.199,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:35:15 8.000,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:35:42 7.999,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:36:29 7.500,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:37:42 7.499,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:37:51 7.449,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:28 7.440,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:39:54 7.439,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:07 7.400,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:34 7.399,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:02 7.390,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:16 7.389,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:44:55 7.378,70 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:29 7.377,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:47:34 7.376,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:48 7.375,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:56 7.370,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:13 7.369,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:50:21 7.368,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:50:45 7.367,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:51:39 7.366,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:52:05 7.355,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:52:47 7.350,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:54:30 7.340,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:44 7.300,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:57 7.250,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:57:07 7.240,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:57:39 7.230,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:59:35 7.220,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0002 - CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK): De no mínimo 8,00m3 / 16 Ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem
combustível.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 15.843,63 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:38:53 15.500,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 15.843,63 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 17:56:43 15.840,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:10:01 14.500,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:21:39 12.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:15:24 15.843,63 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 15.843,63 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:11:21 11.999,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:11:40 14.259,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:11:44 11.998,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:12:54 14.000,00 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:16:05 11.970,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:16:55 11.969,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12
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02/02/2023 - 10:17:40 11.967,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:41 11.968,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:18:04 11.965,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:18:18 11.964,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:19:02 11.997,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:39 11.963,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:20:04 11.962,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:20:31 11.960,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:36 11.961,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:21:36 11.959,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:21:37 11.958,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:21:53 11.957,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:21:56 11.956,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:22:22 11.955,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:58 11.954,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:23:22 11.952,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:23:29 11.953,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:36 11.950,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:44 11.951,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:23:56 11.900,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:23:59 11.949,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:24:19 11.899,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:24:36 11.895,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:25:01 11.892,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:25:09 11.891,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:19 11.850,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:25:41 11.849,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:25:55 11.845,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12
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02/02/2023 - 10:26:17 11.840,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:26:47 11.839,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:26:58 11.834,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:27:47 11.832,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:28:02 11.830,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:28:23 11.820,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:23 11.829,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:44 11.810,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:28:56 11.815,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:29:11 11.809,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:29:29 11.805,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:29:49 11.800,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:29:55 11.802,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:30:19 11.799,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:30:32 11.798,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:30:41 11.795,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:30:54 11.792,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:31:37 11.790,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:31:46 11.500,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:31:57 11.499,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:11 11.300,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:33:27 11.289,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:33:27 11.299,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:51 11.288,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:54 11.200,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:35:07 11.199,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:35:08 11.190,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:35:22 11.189,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:35:22 11.000,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:36:07 10.999,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:36:40 10.800,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:37:54 10.799,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:37:58 10.790,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:40 10.780,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:40:01 10.680,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:40:28 10.679,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:21 10.678,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:10 10.677,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

0003 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 Peso Bruto Total 16.000 Kg, Carga Útil Máxima 13.071 Kg, Distância entre Eixos 4,80 M,
Potência 230 CV Inclusive Caçamba Metálica Incluso Operador com Encargos Complementares, Combustível, Manutenção e
Seguro contra Furto, Roubo e Contra Terceiros.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 18.044,53 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:39:01 18.000,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 18.044,53 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 17:57:50 18.044,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:11:42 18.000,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:22:17 11.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:16:51 18.044,53 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 18.044,53 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:11:52 16.240,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:11:59 10.999,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:12:08 13.553,40 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:12:58 17.000,00 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:17:05 10.950,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:17:44 10.949,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:18:49 10.946,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:19:09 10.990,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:12 10.945,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:20:13 10.940,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:00 10.920,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:20 10.919,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido
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02/02/2023 - 10:23:19 10.918,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:37 10.910,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:24:59 10.909,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:02 10.905,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:25:09 10.900,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:26:08 10.889,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:29 10.870,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:27:05 10.860,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:27:11 10.869,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:27:33 10.850,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:28:15 10.840,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:28:32 10.830,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:35 10.839,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:55 10.820,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:29:27 10.815,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:29:38 10.813,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:29:55 10.810,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:30:10 10.805,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:30:29 10.804,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:30:44 10.803,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:31:52 10.800,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:32:08 10.799,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:19 10.789,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:32:21 10.500,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:33:35 10.498,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:33:38 10.499,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:59 10.495,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:34:05 10.300,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:35:22 10.289,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:35:30 10.000,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:36:41 9.999,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:38:15 9.990,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:03 9.980,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:39:32 9.979,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:50 9.978,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:26 9.977,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:14 9.970,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:32 9.969,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:06 9.960,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:17 9.959,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:42 9.958,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:59 9.957,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:49:05 9.950,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:21 9.949,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:51:20 9.940,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:51:42 9.930,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:07 9.900,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:53:31 9.890,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:54:20 9.830,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:54:40 9.800,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:52 9.700,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:12 9.600,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:57:14 9.590,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0004 - CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA eixo truck Com tanque em chapa de aço de no mínimo 1/8 de espessura, quebra ondas
internas com boca de abastecimento, com capacidade de no mínimo 5.000 lts, sem motorista e sem combustível ano de
fabricação e modelo não superior a 10 anos.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 15.907,78 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:39:07 15.500,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 15.907,78 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:00:15 15.900,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:12:59 15.500,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:23:02 10.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:18:51 15.907,78 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 15.907,78 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:12:03 14.317,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:12:19 9.999,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:12:21 11.930,83 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:23 9.950,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:18:27 9.850,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:20:04 9.849,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0005 - CAMINHÃO TRUCK MUNCK Caminhão Truck com guindaste hidráulico tipo Munck capacidade Dez (10) toneladas, com
carroceria aberta em madeira com 6 (seis) metros, Caminhão trucado, com no máximo 10 (dez) anos de fabricação, cabine
metálica avançada com ar condicionado, com motor a diesel turbo, injeção eletrônica, direção hidráulica, potência mínima de 250
CV, tanque de combustível mínimo de 200 lts, transmissão com caixa de marchas com 06 marchas avante e uma a ré, tração
6x2, 3 eixo (truck) original de fábrica, entre eixo 5.100, pneus 10.00 x 20, direção hidráulica, PBT de 23.000Kg, devidamente
equipado. Característica mínimas do MUNCK: Carga Útil 10.000 kgf/m; Alcance Máximo Vertical 12.000 mm; Alcance Máximo
Horizontal 9.500 mm; Acionamento de Comando Hidráulico Bilateral; Ângulo de Giro 360º, com fornecimento de combustível por
conta da contratante. É de responsabilidade da CONTRATADA efetuar manutenções corretivas e preventivas do veículo,
inclusive reposição de pneus. Em caso de furto, roubo e/ou sinistro de qualquer espécie, o ônus correrá por conta da
CONTRATADA.
Data Valor CNPJ Situação

30/01/2023 - 08:42:31 290,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 295,59 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:01:14 295,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:38:20 250,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:23:49 400,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:20:11 295,59 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 295,59 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:12:31 249,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:12:45 248,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:12:56 247,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:17:33 246,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:18:19 245,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:18:36 240,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:19:00 239,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:41 237,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:20:36 235,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:20:44 232,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12
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02/02/2023 - 10:21:37 231,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:43 230,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:23:10 229,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:23 228,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:23:46 227,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:24:11 225,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:24:26 223,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:25:43 222,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:14 221,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:27:12 220,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:27:25 219,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:27:29 218,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:27:48 217,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:28:08 215,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:28:44 214,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:29:14 210,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:29:38 209,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:29:43 208,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:29:53 205,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:30:39 204,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:09 200,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:32:08 199,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:32:17 198,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:35 189,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:33:45 188,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:34:04 187,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:34:11 185,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:35:30 184,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:35:56 182,20 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:36:18 180,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:38:02 179,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:38:47 178,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:23 177,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:39:47 176,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:57 175,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:17 174,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:20 173,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:43 172,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:17 171,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:36 170,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:52 169,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:48:09 168,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:49:16 160,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:28 159,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:50:56 158,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:51:08 157,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:51:29 156,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:51:48 155,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:12 154,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:53:36 153,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:54:34 152,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:54:45 151,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:36 150,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:17 148,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:57:24 147,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:58:14 146,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:59:48 145,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:00:53 144,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:02:21 143,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:04:09 139,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:05:10 138,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0006 - CARRO COLETOR E COMPACTADOR DE LIXO: capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 17.650,53 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:44:15 17.500,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 17.650,53 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12
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31/01/2023 - 18:02:24 17.650,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:39:08 17.200,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:24:29 12.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:21:23 17.650,53 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 17.650,53 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:12:43 15.885,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:12:44 11.999,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:13:02 13.237,90 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:45 11.950,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:18:37 11.989,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:44 11.850,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:19:22 11.845,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:20:52 11.840,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:15 11.830,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:30 11.820,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:21 11.815,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:23:41 11.814,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:24:07 11.812,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:25:21 11.811,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:24 11.810,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:26:22 11.808,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:26:29 11.809,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:33 11.807,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:27:12 11.805,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:27:27 11.804,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:27:59 11.802,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:28:29 11.800,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:28:53 11.799,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:29:38 11.795,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido
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02/02/2023 - 10:29:45 11.785,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:30:26 11.780,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:31:00 11.779,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:16 11.500,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:32:09 11.450,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:32:26 11.400,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:53 11.200,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:32:58 11.350,00 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

02/02/2023 - 10:34:10 11.100,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:35:05 11.000,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:36:28 10.890,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:36:39 10.500,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:38:10 10.499,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:39:00 10.498,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:35 10.492,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:39:58 10.491,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:14 10.490,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:40:39 10.489,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:42:27 10.480,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:51 10.479,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:44:32 10.470,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:45:18 10.469,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:46:34 10.468,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:46 10.467,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:04 10.466,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:48:17 10.465,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:49:26 10.400,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:37 10.399,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:51:03 10.389,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:51:22 10.375,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:51:49 10.000,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:52:12 9.990,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:41 9.989,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:54:55 9.900,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:25 9.899,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:33 9.850,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:56:03 9.840,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:23 9.830,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:57:31 9.820,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0007 - TRATOR SOBRE ESTEIRA: com cabine fechada, peso operacional de até 10900 kg potência mínima de 110HP, com
lâmina hidráulica, com sistema de controle na palma (PCCS), com ano de fabricação não inferior a 2008.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 249,54 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:44:21 240,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 249,54 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:03:31 249,54 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:40:20 220,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:25:44 410,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:24:23 249,54 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 293,88 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:01 224,50 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:04 219,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:17:53 218,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:18:34 217,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:41 210,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:18:53 208,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:19:38 207,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:48 206,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:20:50 204,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:21:01 203,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:08 202,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:21:53 201,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:22:00 200,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22
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02/02/2023 - 10:22:29 199,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:23:03 198,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:47 197,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:23:56 196,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:24:20 195,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:24:34 194,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:25:29 193,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:38 192,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:28:01 191,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:01 190,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:28:17 189,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:29:02 188,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:29:08 187,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:30:03 186,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:31:09 185,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:16 184,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:31:23 180,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:32:29 179,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:32:45 178,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:28 177,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:33:37 176,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:34:16 175,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:34:41 174,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

0008 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA: motor 06 cilindros turbinado, potência mínima bruta de 139HP, peso
operacional de no mínimo 17.500 kg, caçamba com capacidade de no mínimo 1,0m³; sem operador e sem combustível; ano de
fabricação e modelo não superior a 10 anos.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 315,76 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:44:26 300,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:41 315,76 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12
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31/01/2023 - 18:04:27 315,75 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:40:55 310,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:27:11 400,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:25:17 315,76 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 315,76 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:11 299,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:13:27 284,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:54 219,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:15:36 280,00 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:17:06 218,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:18:00 217,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:18:30 216,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:02 215,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:19:31 214,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:55 213,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:21:04 212,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:00 210,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:22:54 209,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:56 208,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:24:42 206,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:24:50 207,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:18 205,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:46 204,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:27:53 203,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:25 201,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:29:12 200,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:30:09 199,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:31:18 198,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:39 180,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:32:40 178,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:33:45 177,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:34:24 175,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:34:32 174,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:35:51 173,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:36:11 170,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:37:23 169,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:38:36 168,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:39:07 167,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:30 166,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:40:46 165,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:42:39 164,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:02 163,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:44:41 161,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:53 160,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:46:15 159,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:53 158,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:14 157,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:48:27 156,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:49:34 155,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:43 154,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:51:11 153,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:51:29 152,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:20 151,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:53:43 150,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:17 149,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:26 147,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:56:26 146,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:52 145,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:57:47 144,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:59:32 143,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:01:19 142,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:01:55 141,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:03:04 140,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:04:13 139,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:05:02 138,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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0009 - VEÍCULO COM CESTO AÉREO: Veiculo a diesel pickup cabine estendida/dupla ou caminhão 3/4, modelo não superior a
10 anos, em bom estado de conservação, direção hidráulica, Mid Sky para iluminação pública, de capacidade aproximadamente
de 3,500 kg, equipado com cesto aéreo, com capacidade mínima de 130kg, alcance vertical mínimo de 10 metros, alcance
horizontal no mínimo de 5 metros, Ângulo de giro de 360º.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 18.498,26 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:44:30 18.000,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 18.498,26 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:06:09 18.498,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:47:44 18.200,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:28:19 11.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:29:36 18.498,26 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 18.498,26 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:23 10.999,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:13:44 16.648,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:21 13.873,69 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:18:09 10.950,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:18:21 10.989,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:11 10.940,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:19:26 10.930,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:04 10.929,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:21:17 10.928,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0010 - MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS, Potência Líquida de 47 HP, Capacidade Nominal de Operação de 646 Kg -
Incluso Operador com Encargos Complementares, Combustível, Manutenção e Seguro contra Furto/Roubo e Contra Terceiros.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 188,69 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:44:34 180,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 188,69 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:07:27 188,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:48:21 160,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:28:59 248,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:32:06 188,69 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22
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01/02/2023 - 23:56:00 188,69 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:35 159,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:13:57 169,80 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:34 158,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:38 157,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:18:14 156,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:25 155,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:19:05 154,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:19:17 153,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:22 152,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:21:24 151,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:19 150,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:22:44 149,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:01 148,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:24:00 147,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:24:39 145,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:24:51 144,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:26:09 143,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:54 140,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:27:46 139,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:33 138,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:29:05 137,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:29:28 133,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:30:21 132,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:31:28 131,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:58 130,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:32:49 129,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:33:03 125,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:34:09 124,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:34:29 123,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:34:46 122,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:36:14 121,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:37:42 120,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:38:52 119,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:39:14 118,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:49 117,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:40:07 116,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:39 115,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:27 114,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:44:08 113,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:19 112,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:46:03 111,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:03 110,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:42 109,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:01 108,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:50:30 105,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:50:55 104,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:52:09 103,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:52:17 102,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:52:59 101,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:53:13 100,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:29 99,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:53:48 98,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:54:08 97,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:02 96,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:28 95,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:43 94,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:56:08 93,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:28 92,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:56:47 91,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:56 90,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:58:07 89,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:58:46 88,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2023 às 14:40:24.
Código verificador: 6B5716

Página 37 de 59

02/02/2023 - 10:59:14 87,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0011 - MOTONIVELADORA, DE 140 A 155 HP; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10
anos.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 279,76 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:44:48 278,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 279,76 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 22:49:13 270,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:29:44 400,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:35:17 279,76 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 279,76 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:50 269,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:14:16 260,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:51 259,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:15:24 258,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:16:56 257,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:35 256,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:18:51 255,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:23 250,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:19:48 249,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:02 248,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:25 247,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:21:33 246,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:36 240,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:24:13 238,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:24:36 237,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:24:58 235,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:25:21 234,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:48 233,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:27:44 232,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:28:52 231,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:29:14 229,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:30:07 228,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:42 227,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:32:08 226,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:49 225,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:33:02 224,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:50 223,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:34:43 222,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:36:02 220,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:36:08 219,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:37:05 218,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:38:25 215,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:38:38 214,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:09 213,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:40:29 212,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:15 210,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:41:27 209,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:51 208,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:41:55 198,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:18 197,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:31 190,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:50 189,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:47 188,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:07 187,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:12 186,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:45 185,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

0012 - PÁ CARREGADEIRA (MECÂNICA) SOBRE PNEUS, potência mínima de 105HP, capacidade mínima de 1.91m³; sem
operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.
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Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 242,71 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:44:53 232,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 242,71 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:09:13 242,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:50:03 200,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:30:21 290,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:36:42 279,76 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 242,71 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:13:59 199,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:14:29 218,44 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:04 209,82 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:04 198,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:41 197,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:19:04 196,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0013 - POLIGUINDASTE DUPLO, tipo trucado, com as seguintes especificações/característica mínimas:03 eixos, potência 17-
180 ou similar; cabine simples; motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento
poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não
superior a 10 anos.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 29.201,49 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:00 29.000,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 29.201,49 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:10:25 29.200,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:50:36 27.000,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:30:54 11.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:38:42 29.201,49 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 29.201,49 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:10 10.999,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:14:39 26.281,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:21 21.901,12 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22
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02/02/2023 - 10:16:05 26.000,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:48 10.950,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:19:16 10.949,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0014 - RETROESCAVADEIRA com cabine fechada, tração 4x4 peso operacional de no mínimo 6600 kg, com potência mínima
85HP, com ano de fabricação não inferior a 2010.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 200,00 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:05 190,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 235,67 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:11:18 200,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:51:06 200,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:31:27 390,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 17:40:00 200,00 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 200,00 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:17 189,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:14:51 185,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:29 184,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:15:42 183,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:17:14 182,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:58 180,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:19:20 179,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:27 179,60 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:54 160,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:20:22 159,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:54 158,00 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:26 157,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:37 156,00 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:00 155,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:24 154,00 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:41 153,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:22:53 152,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:23:04 151,00 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:18 150,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:12 149,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:25:50 148,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:25:56 147,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:08 146,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:53 145,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:00 144,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:43 143,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:29:43 142,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:30:13 141,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:30:47 140,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:31:15 139,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:50 138,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:33:07 137,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:34:02 135,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:34:49 134,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:36:00 133,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:37:29 132,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:38:59 131,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:39:09 130,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:37 129,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:00 128,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:42:17 127,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:24 126,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:40 120,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:57 119,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:55 117,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:12 116,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:04 115,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:21 114,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:47 113,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:48:58 112,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:50:36 111,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:50:45 110,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:52:15 109,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:52:27 108,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:12 107,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:53:20 106,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:38 105,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:54:03 104,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:54:18 103,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:07 102,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:35 101,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:49 99,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:56:16 98,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:33 97,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:56:56 96,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:57:01 95,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:58:14 94,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:59:08 93,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:59:45 92,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:01:10 91,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:02:52 90,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:04:18 88,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:05:28 87,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0015 - RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA tração 4 X 2 ou superior com peso operacional mínimo de 6.000Kg, profundidade de
escavação mínima de 4 m e potência líquida mínima de 70 HP, ano/modelo mínimo 2000, com cabine fechada e ar condicionado.
Opcional concha tipo dreno (estreita). COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 235,67 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:10 230,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 235,67 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:12:06 235,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:51:46 200,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:32:06 410,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 18:25:28 235,67 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22
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01/02/2023 - 23:56:00 235,67 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:31 199,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:15:08 212,10 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:53 198,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:21 197,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:05 195,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:19:29 194,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:11 190,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:20:27 189,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:26 180,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:46 179,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:03 178,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:23:23 177,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:24:32 176,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:24:47 175,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:45 174,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:25:54 173,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:13 172,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:21 171,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:27:53 170,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:08 169,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:34 168,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:45 167,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:30:19 166,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:30:36 165,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:31:06 164,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:16 163,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:31:40 162,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:55 161,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:33:11 160,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:37 159,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:34:55 158,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:35:13 157,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:36:49 154,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:37:01 153,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:38:45 152,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:48 151,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:40:55 150,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:42:07 148,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:29 147,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:51 145,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:02 144,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:40 143,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:17 142,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:25 141,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:50 140,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

0016 - ROLO COMPACTADOR LISO, com peso operacional mínimo de 12000 kg e potência mínima de 110HP, com tração nas
rodas traseiras e no cilindro e subida em rampa de 65%, sistema de vibração, com impacto dinâmico de 31300 kgf em alta e de
18300 kgf em baixa, com ano de fabricação não inferior a 2010.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 181,77 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:16 180,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 181,77 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 22:52:15 180,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:32:38 300,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 18:28:01 181,77 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 181,77 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:22 170,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:51 169,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:16:10 168,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:29 167,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:09 163,60 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:12 166,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:19:21 162,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:19:36 161,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:20:21 160,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:20:37 159,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:07 158,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:23 157,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:13 150,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:23:30 149,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:30 145,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:25:41 144,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:03 143,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:18 142,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:26 141,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:05 140,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:16 139,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:39 138,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:54 137,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:30:47 135,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:30:54 134,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:31:46 133,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:03 132,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:33:18 131,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:42 130,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:34:25 129,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:34:38 128,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:35:00 127,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:35:20 126,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:36:57 125,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:37:20 124,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:38:50 123,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:02 122,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:40:49 121,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:58 120,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:41:09 119,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:23 118,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:33 117,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:51 116,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:33 115,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:00 114,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:06 113,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:17 112,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:32 111,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:50 110,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:08 109,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:29 108,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:45:43 107,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:46:33 106,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:56 105,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:13 104,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:57 101,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:57 100,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:03 98,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:50:16 97,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:50:35 95,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:52:11 94,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:52:32 92,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:19 91,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:54:08 90,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:54:28 89,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:11 88,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:46 87,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:38 86,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:57:09 85,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:59:00 84,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:00:32 83,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:01:39 82,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:03:32 81,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 11:04:22 79,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 11:05:36 78,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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0017 - ROLO COMPACTADOR TIPO PÉ DE CARNEIRO, peso operacional: mínimo de 10.000Kg, motor a diesel de 04 cilindros,
potência mínima de 105HP; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 219,31 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:20 219,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 219,31 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 22:52:43 210,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:33:07 320,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 18:32:59 219,31 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 219,31 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:42 209,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:15:33 200,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:58 199,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:16:21 198,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:35 197,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:53 197,38 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:38 190,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:20:56 189,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:11 188,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:29 187,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:25 185,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:23:36 184,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:05 183,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:25:29 182,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:36 181,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:25:39 180,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:25:57 179,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:10 178,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:21 177,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:32 176,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:28:12 175,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:21 174,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:57 172,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:29:12 171,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:30:55 170,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:09 169,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:31:22 168,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:31:53 167,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:10 166,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:33:25 165,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:45 164,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:35:05 163,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:35:26 162,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:37:03 160,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:37:31 159,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:37:51 158,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:38:20 157,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:38:45 155,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:38:55 154,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:08 153,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:40:37 150,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:43 149,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:14 148,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:29 147,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:40 146,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:42:00 145,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:38 144,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:05 143,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:10 142,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:25 141,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:38 140,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:56 139,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:16 138,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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02/02/2023 - 10:44:38 137,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:51 136,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:20 135,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:45:38 134,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:59 133,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:21 132,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:46:48 131,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:02 130,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:24 129,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:48:01 120,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:17 119,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:48:26 118,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:49:28 117,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:44 116,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:50:25 115,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:50:41 114,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:52:00 113,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:52:37 110,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:53:22 109,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:54:12 108,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:54:37 107,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:55:17 105,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:55:54 104,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:56:43 103,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

0018 - TRATOR COM ROÇADEIRA, potência mínima 75 hp, medida da roçadeira 1,30 a 1,80 de largura acoplada no hidráulico,
com proteção lateral, frontal e traseira, contra lançamentos de pedras, tocos e estilhaços, incluindo ajudante com roçadeira costal
e operador.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:57 157,51 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:26 155,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 157,51 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:14:31 157,50 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:53:12 150,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:35:31 290,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 18:37:09 157,51 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22
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01/02/2023 - 23:56:00 157,51 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:14:48 149,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:15:59 145,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:16:37 144,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:43 143,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:18:25 141,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:19:42 140,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:49 130,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:20:54 135,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:21:02 129,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:22:17 128,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:22:34 127,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:23:37 125,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:23:56 124,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:25:14 122,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:25:46 120,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:26:03 119,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:15 118,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:26:27 117,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:26:38 116,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:28:19 115,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:28:27 114,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:29:02 113,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:29:18 112,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:30:50 111,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:31:05 110,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:31:59 109,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:32:15 108,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:33:35 107,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:33:50 106,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:35:14 105,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:35:31 104,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido
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02/02/2023 - 10:37:23 102,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:37:37 101,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:39:04 100,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:39:25 99,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:40:43 98,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:40:51 97,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:19 96,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:41:38 95,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:41:47 94,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:42:06 93,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:42:45 92,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:10 91,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:15 90,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:43:30 89,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:43:42 88,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:44:02 87,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:21 86,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:44:45 85,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:44:56 84,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:45:25 83,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:46:26 82,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:46:53 81,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:47:08 80,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:47:29 79,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:48:09 78,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:48:33 77,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:48:51 76,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:49:38 75,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:49:52 72,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

0019 - TRATOR DE ESTEIRA D6 – com capacidade mínima de 22 ton, transmissão mecânica, a Diesel, direção hidráulica,
equipado com todos os componentes de segurança, Documentação regular em perfeitas condições de uso, fabricação não
inferior a 2010, incluído manutenção preventiva, corretiva e seguro total por conta do contratado, sem motorista e combustível
por conta da contratante.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:58 293,88 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:31 290,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 293,88 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 22:54:40 290,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59
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01/02/2023 - 14:36:06 450,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 18:40:58 293,88 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 249,54 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:03 248,54 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:16:11 264,50 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:16:48 240,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:51 239,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:20:27 238,00 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

02/02/2023 - 10:21:04 235,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:21:08 237,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:21:16 234,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0020 - Trator de Pneus (Agrícola), com tração 4x4, central, motor com potência mínima de 66 CV,04 cilindros, transmissão com
no mínimo 08 velocidades à frente e 02 à ré, Pneus traseiros e dianteiros de fabricação nacional; sem operador e sem
combustível; ano de fabricação e modelo.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:58 222,80 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:35 220,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 222,80 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:15:24 222,80 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:54:30 210,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:36:41 300,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 18:42:39 222,80 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 222,80 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:15:12 209,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:16:23 205,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:16:58 200,00 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:17:57 199,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

0021 - VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4 cabine em estrutura de aço, com baú em duraluminio; distancia entre eixos de no
mínimo 3,7 m; movido a óleo diesel, - motor turbo. - 02 portas na cabine, 02 portas traseiras com abertura total, 01 porta lateral
no baú, - capacidade de carga pbt (homologado) mínimo de 8.000 kg., - potencia mínima, 150 cv; - torque mínimo de 55 kgfm; -
cilindrada mínima de 3.900; 4 cilindros em linha;embreagem com acionamento hidráulico; - tração 4 x 2; - 5 marchas a frente
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(sincronizadas) e 1 marcha a re; - transmissão manual com alavanca no assoalho, sistema elétrico de 12v. - pneus 215/75 r 17,5
, com registro no inmetro, pertencentes a linha de montagem do fabricante do veiculo; - direção hidráulica - jogo de tapetes
completo; - macaco; -estepe (roda e pneu sobressalente); - chave de roda com alavanca; - com emplacamento e seguro
obrigatório quitado primeiro emplacamento em nome do órgão (público); -para ser utilizado no transporte de carga tipo seca; -
baú medindo no mínimo 5,5 m(comp) x 2,30 m (larg) x 2,20 m (alt), com iluminação interna e externa, - faixas refletivas conf.
Legislação vigente CONTRAN; - ripamento interno de madeira; forrações internas e laterais; assoalho em compensado naval de
16 mm; base reforçada em perfil "u" em com (chassi); - escada traseira e pegador de apoio no quadro traseiro; -garantia mínima
de 12 (doze)incluindo as 03 revisões obrigatórias.
Data Valor CNPJ Situação

18/01/2023 - 11:06:58 19.976,28 (proposta) 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

30/01/2023 - 08:45:48 19.500,00 (proposta) 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

31/01/2023 - 11:08:42 19.976,28 (proposta) 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

31/01/2023 - 18:16:35 19.976,00 (proposta) 32.545.861/0001-41 - ATTHOS
TERCEIRIZACOES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

Válido

31/01/2023 - 22:55:19 19.500,00 (proposta) 10.195.504/0001-68 - GALINDO
LOCACAO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do
instrumento convocatório. 02/02/2023 12:56:59

01/02/2023 - 14:37:20 11.000,00 (proposta) 21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

Válido

01/02/2023 - 18:44:07 19.976,28 (proposta) 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

01/02/2023 - 23:56:00 19.976,28 (proposta) 14.130.631/0001-30 - JPE LOCACOES
E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:16:17 10.999,00 44.339.007/0001-08 - S A MARTINS
LTDA

Cancelado - Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão
específica de acordo com o edital, não apresentando todas as
informações necessárias. 02/02/2023 12:58:12

02/02/2023 - 10:16:34 17.978,00 05.249.710/0001-73 - FE EM DEUS
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

02/02/2023 - 10:17:19 14.982,21 10.301.008/0001-41 - DAKAR
COMERCIO E SERVICO LTDA

Cancelado - A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando
apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão
competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma,
apresentou composição de custos incompleta e imprecisa. 03/02/2023
10:38:22

02/02/2023 - 10:18:17 10.998,00 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0001 02/02/2023 - 14:50:13 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA E
COMPOSIÇÃO DE PREÇOS.rar

0007 02/02/2023 - 14:52:44 10.301.008/0001-41 - DAKAR COMERCIO
E SERVICO LTDA

PROPOSTA ATUALIZADA E PLANILHA
DE COMPOSIÇÃO.pdf

0007 03/02/2023 - 11:27:03 29.423.776/0001-04 - CONSTRUTORA
XINGU A N LTDA

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA-
COMPOSIÇÃO 03-02-2023.rar

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

S A MARTINS LTDA 31/01/2023 - 14:15 Savio Amorim Martins - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

CONSTRUTORA XINGU A N
LTDA

01/02/2023 - 15:55 ALLAN JEFFERSON
SILVEIRA NUNES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1377790&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1377790&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1377805&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1377805&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1379267&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1379267&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6981015&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6981015&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6981015&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6981015&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6981015&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6981015&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6981015&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6985569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6985569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6985569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6985569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6985569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6985569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6985569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

01/02/2023 - 18:43 Alessandro Soares Galindo - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

02/02/2023 - 09:36 ANA KAROLINE GOMES
MARTINS

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

02/02/2023 - 12:56:59 GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

10.195.504/0001-68 Abrangendo todo o processo

Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do instrumento convocatório.

02/02/2023 - 12:58:12 S A MARTINS LTDA 44.339.007/0001-08 Abrangendo todo o processo

Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão específica de acordo com o edital, não apresentando todas as informações necessárias.

03/02/2023 - 10:38:22 DAKAR COMERCIO E
SERVICO LTDA

10.301.008/0001-41 Abrangendo todo o processo

A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando apresentar a licença de Funcionamento atualizada, expedida pelo órgão competente do domicílio/sede da empresa.
Da mesma forma, apresentou composição de custos incompleta e imprecisa.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

09/02/2023 - 14:28 - - - -

0001 - CAMINHÃO ¾ CARROCERIA: tipo camionete, cabine simples, carroceria de
madeira, com quilometragem livre, duas portas, tração 4x2, motor diesel/biodiesel,
direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança, documentação
regular. Com fornecimento de combustível por conta da contratante. É de
responsabilidade da CONTRATADA efetuar manutenções corretivas e preventivas do
veículo, inclusive reposição de pneus. Em caso de furto, roubo e/ou sinistro de
qualquer espécie, o ônus correrá por conta da CONTRATADA.

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

21.937.520/0001-03 - AZUZA
EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E
COMÉRCIO EIRELI

09/02/2023 - 14:15:42 A proposta apresentada pela licitante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA, tem os
quantitativos divergentes do Termo de Referência do Edital

Indeferido

Justificativa: Os quantitativos das planilhas estão devidamente dentro da legalidade, de acordo com o solicitado, tendo em vista os cálculos do sistema do compraspublicas com a
totalização dos serviços, atingindo a finalidade e o valor correto do presente certame, tendo em vista que o termo de referência apresenta tão somente o quantitativo unitário por
mês e a empresa apresentou o valor anual com o cálculo correto, conforme solicitado, bem como demonstrou através da composição de custos todos os valores conforme o
solicitado.

0002 - CAMINHÃO BASCULANTE (TRUCK): De no mínimo 8,00m3 / 16 Ton / 170HP
com 02 eixos; sem motorista e sem combustível.

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

10.195.504/0001-68 -
GALINDO LOCACAO E
SERVICOS LTDA

02/02/2023 - 14:10:35 Senhor Pregoeiro, peço que avalie com cautela a nossa inabilitação do processo,
pois, o item do edital “9.3. Os licitantes poderão deixar de apresentar os
documentos de habilitação que constem do SICAF, assegurado aos demais
licitantes o direito de acesso aos dados constantes dos sistemas.”, esclarece de
fato o equívoco da nossa inabilitação. Desta forma, para que não haja nenhum
transtorno dentro do processo, peço desde já o retorno desta empresa, pois
estamos devidamente habilitados. Bastando conferir no SICAF tais certidões que
foram solicitadas nos itens 38.2 e 38.3.

Indeferido

Justificativa: Os referidos documentos não constaram no SICAF no dia que houve a inabilitação da empresa, conforme foi consultado por esta equipe de pregão, portanto, há
ausência de motivação para intenção de recurso, requisito de admissibilidade segundo os órgãos de controle.

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6986581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6986581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6986581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6986581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6986581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6986581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6986581&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6987487&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6987487&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6987487&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6987487&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6987487&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6987487&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=6987487&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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Chat
Data Apelido Frase

19/01/2023 - 09:32 Sistema O processo foi republicado em 19/01/2023 às 09:32.

19/01/2023 - 09:39:09 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (EDITAL MAQUINAS RETIFICADO.pdf) em 19/01/2023 às 09:39.

19/01/2023 - 17:24:12 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (EDITAL MAQUINAS RETIFICADO OK.pdf) em 19/01/2023 às 17:24.

02/02/2023 - 10:01:22 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

02/02/2023 - 10:03:34 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

02/02/2023 - 10:03:35 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

02/02/2023 - 10:03:35 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:19 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:42 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:10:54 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 10:10:54 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

02/02/2023 - 10:20:42 Sistema O item 0020 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:20:55 Sistema O item 0021 foi encerrado.
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02/02/2023 - 10:21:04 Sistema O item 0012 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:21:19 Sistema O item 0013 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:22:06 Sistema O item 0004 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:23:18 Sistema O item 0009 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:23:18 Sistema O item 0019 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:36:43 Sistema O item 0007 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:44:10 Sistema O item 0002 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:49:47 Sistema O item 0011 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:49:51 Sistema O item 0015 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:51:53 Sistema O item 0018 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:58:45 Sistema O item 0017 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:59:15 Sistema O item 0003 foi encerrado.

02/02/2023 - 10:59:31 Sistema O item 0006 foi encerrado.

02/02/2023 - 11:01:15 Sistema O item 0010 foi encerrado.

02/02/2023 - 11:01:37 Sistema O item 0001 foi encerrado.

02/02/2023 - 11:07:04 Sistema O item 0008 foi encerrado.

02/02/2023 - 11:07:10 Sistema O item 0005 foi encerrado.

02/02/2023 - 11:07:28 Sistema O item 0014 foi encerrado.

02/02/2023 - 11:07:37 Sistema O item 0016 foi encerrado.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0001 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$
7.220,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0002 teve como arrematante GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA - MEI com lance de R$
10.677,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0003 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$
9.590,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0004 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$
9.849,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0005 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 138,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0006 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$
9.820,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0007 teve como arrematante S A MARTINS LTDA - ME com lance de R$ 174,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0008 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 138,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0009 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$
10.928,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0010 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 87,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0011 teve como arrematante GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA - MEI com lance de R$
185,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0012 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 196,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0013 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$
10.949,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0014 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 87,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0015 teve como arrematante GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA - MEI com lance de R$
140,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0016 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 78,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0017 teve como arrematante GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA - MEI com lance de R$
103,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0018 teve como arrematante GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA - MEI com lance de R$
72,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0019 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 234,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0020 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$ 199,00.

02/02/2023 - 11:08:50 Sistema O item 0021 teve como arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA - EPP/SS com lance de R$
10.998,00.

02/02/2023 - 11:08:51 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

02/02/2023 - 11:09:18 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 02/02/2023 às 13:09.

02/02/2023 - 11:09:50 F. S A MARTINS LTDA Negociação Item 0007: Bom dia Sr. Pregoeiro, este é o nosso melhor valor e estamos a disposição para
atender o objeto que está sendo proposto neste Processo Licitatório.

02/02/2023 - 11:14:46 F. GALINDO LOCACAO E... Negociação Item 0002: Sr. pregoeiro, estamos no limite do nosso preço.

02/02/2023 - 11:14:49 Pregoeiro SENHORES FORNECEDORES, SOLICITAMOS O ENVIO DA PROPOSTA CONSOLIDADA, CONFORME
CAMPO DO SISTEMA.

02/02/2023 - 11:22:51 Sistema A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 11:57:10 Sistema A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 11:57:35 F. GALINDO LOCACAO E... Negociação Item 0011: Sr. pregoeiro, estamos no limite do nosso preço.

02/02/2023 - 11:57:48 Sistema A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
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02/02/2023 - 11:57:57 F. GALINDO LOCACAO E... Negociação Item 0015: Sr. pregoeiro, estamos no limite do nosso preço.

02/02/2023 - 11:58:10 Sistema A proposta readequada do item 0015 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 11:58:18 F. GALINDO LOCACAO E... Negociação Item 0017: Sr. pregoeiro, estamos no limite do nosso preço.

02/02/2023 - 11:58:31 Sistema A proposta readequada do item 0017 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 11:58:39 F. GALINDO LOCACAO E... Negociação Item 0018: Sr. pregoeiro, estamos no limite do nosso preço.

02/02/2023 - 11:58:49 Sistema A proposta readequada do item 0018 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 12:13:06 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 12:14:25 F. CONSTRUTORA XINGU... Negociação Item 0001: Bom dia Sr. Pregoeiro, informamos que já estamos em nosso menor valor para
todos.

02/02/2023 - 12:17:51 Sistema O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O fornecedor GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA foi inabilitado no processo.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema Motivo: Inabilitado por descumprir os itens 38.2 e 38.3 do instrumento convocatório.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O fornecedor GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0002 pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA com lance de R$ 10.678,00.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O fornecedor GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA com lance de R$ 186,00.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O fornecedor GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA com lance de R$ 141,00.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O fornecedor GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA com lance de R$ 104,00.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O fornecedor GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0018 pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 12:56:59 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA com lance de R$ 75,00.

02/02/2023 - 12:58:12 Sistema O fornecedor S A MARTINS LTDA foi inabilitado no processo.

02/02/2023 - 12:58:12 Sistema Motivo: Descumpriu o item 38.3 e não apresentou a certidão específica de acordo com o edital, não
apresentando todas as informações necessárias.

02/02/2023 - 12:58:12 Sistema O fornecedor S A MARTINS LTDA foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

02/02/2023 - 12:58:12 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA com lance de R$ 177,00.

02/02/2023 - 13:00:46 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 02/02/2023.

02/02/2023 - 13:00:46 Sistema Motivo: Sr. Licitante, de acordo com o item 8.6 e 10.31.2 solicito o envio da planilha de composição de
custos, juntamente com a proposta consolidada readequada.

02/02/2023 - 13:01:19 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 15:01 do dia 02/02/2023.

02/02/2023 - 13:01:19 Sistema Motivo: Sr. Licitante, de acordo com o item 8.6 e 10.31.2 solicito o envio da planilha de composição de
custos, juntamente com a proposta consolidada readequada.

02/02/2023 - 13:04:37 Pregoeiro Solicitamos em campo próprio do sistema o envio da proposta consolidada, junto com a planilha de
composição de custos, no prazo de 2h, conforme estabelecido no edital.

02/02/2023 - 14:10:35 Sistema O fornecedor GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA - MEI declarou intenção de recurso para o item
0002.

02/02/2023 - 14:50:13 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 14:52:44 Sistema A diligência do item 0007 foi anexada ao processo.

02/02/2023 - 15:03:26 Pregoeiro A sessão está suspensa para análise das planilhas enviadas e demais documentos e solicitações, assim,
fixamos o retorno da sessão para o dia 03/02/2023, às 09h.

03/02/2023 - 10:19:34 Pregoeiro Bom dia srs licitantes, pedimos desculpas pelo atraso, estamos reabrindo neste momento a sessão.

03/02/2023 - 10:38:22 Sistema O fornecedor DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA foi inabilitado no processo.

03/02/2023 - 10:38:22 Sistema Motivo: A referida empresa descumpriu o item 15.6.1. "d", deixando apresentar a licença de Funcionamento
atualizada, expedida pelo órgão competente do domicílio/sede da empresa. Da mesma forma, apresentou
composição de custos incompleta e imprecisa.

03/02/2023 - 10:38:22 Sistema O fornecedor DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

03/02/2023 - 10:38:22 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA com lance de R$ 184,00.

03/02/2023 - 10:39:45 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 12:38 do dia 03/02/2023.

03/02/2023 - 10:39:45 Sistema Motivo: Solicito o envio da planilha de composição de custos e proposta final com todos os itens que a
referida licitante apresentou menor preço.

03/02/2023 - 11:27:03 Sistema A diligência do item 0007 foi anexada ao processo.

03/02/2023 - 11:54:02 Pregoeiro Srs. Licitantes, a sessão será suspensa para reanálise, assim, fixamos o retorno para o dia 07 de fevereiro
de 2023, às 14h.

07/02/2023 - 14:32:31 Pregoeiro Srs. Licitantes, por motivos técnicos, precisamos suspender a sessão para amanhã, 08/02/23, às 11h.

08/02/2023 - 11:29:45 Pregoeiro Bom dia, Srs Licitantes, a sessão permanecerá suspensa até amanhã, 09/02/23 às 14h.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2023 às 14:40:24.
Código verificador: 6B5716

Página 58 de 59

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:07:47 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA XINGU A N LTDA.

09/02/2023 - 14:08:00 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 14:28.

09/02/2023 - 14:15:42 Sistema O fornecedor AZUZA EDIFICAÇÕES LOCAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - EPP/SS declarou intenção de
recurso para o item 0001.

09/02/2023 - 14:40:23 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0002.

09/02/2023 - 14:40:23 Sistema Intenção: Senhor Pregoeiro, peço que avalie com cautela a nossa inabilitação do processo, pois, o item do
edital “9.3. Os licitantes poderão deixar de apresentar os documentos de habilitação que constem do SICAF,
assegurado aos demais licitantes o direito de acesso aos dados constantes dos sistemas.”, esclarece de fato
o equívoco da nossa inabilitação. Desta forma, para que não haja nenhum transtorno dentro do processo,
peço desde já o retorno desta empresa, pois estamos devidamente habilitados. Bastando conferir no SICAF
tais certidões que foram solicitadas nos itens 38.2 e 38.3.

09/02/2023 - 14:40:23 Sistema Justificativa: Os referidos documentos não constaram no SICAF no dia que houve a inabilitação da empresa,
conforme foi consultado por esta equipe de pregão, portanto, há ausência de motivação para intenção de
recurso, requisito de admissibilidade segundo os órgãos de controle.

09/02/2023 - 14:46:43 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0001.

09/02/2023 - 14:46:43 Sistema Intenção: A proposta apresentada pela licitante CONSTRUTORA XINGU A N LTDA, tem os quantitativos
divergentes do Termo de Referência do Edital

09/02/2023 - 14:46:43 Sistema Justificativa: Os quantitativos das planilhas estão devidamente dentro da legalidade, de acordo com o
solicitado, tendo em vista os cálculos do sistema do compraspublicas com a totalização dos serviços,
atingindo a finalidade e o valor correto do presente certame, tendo em vista que o termo de referência
apresenta tão somente o quantitativo unitário por mês e a empresa apresentou o valor anual com o cálculo
correto, conforme solicitado, bem como demonstrou através da composição de custos todos os valores
conforme o solicitado.

09/02/2023 - 14:46:56 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

10/02/2023 - 09:59:00 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0001 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0002 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0003 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0004 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/10/2023 às 14:40:24.
Código verificador: 6B5716

Página 59 de 59

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0005 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0006 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0007 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0008 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0009 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0010 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0011 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0012 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0013 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0014 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0015 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0016 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0017 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0018 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0019 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0020 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

13/09/2023 - 12:27:54 Sistema O Item 0021 foi homologado por Job Xavier Palheta Junior.

Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro

Pregoeiro

EDIVALDO DA CUNHA VILHENA

Apoio

ROBSON VIDAL BARROS

Apoio


